[bookmark: _GoBack]ИВАНТЕЕВСКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ
ИВАНТЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Первое заседание
	проект
РЕШЕНИЕ №

от 8 октября 2021 года
с. Ивантеевка

О признании утратившим силу
решения районного Собрания
от 18.11.2015 г. №85
«Об утверждении схемы
одномандатных избирательных округов
по выборам депутатов Ивантеевского
районного Собрания Ивантеевского
муниципального района сроком до 2025 года»
(с изменениями от 15.12.2020 г. №38)

В соответствии со статьей 19 Устава Ивантеевского муниципального района Ивантеевское районное Собрание  РЕШИЛО:
1. Решение районного Собрания от 18.11.2015 г. №85 «Об утверждении схемы одномандатных избирательных округов по выборам депутатов Ивантеевского районного Собрания Ивантеевского муниципального района сроком до 2025 года» (с изменениями от 15.12.2020 г. №38) признать утратившим силу.
2. Решение вступает в силу со дня подписания.

Председатель Ивантеевского
районного Собрания               					 А.М. Нелин